PAGE
2

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.01.2017                                                                                                                № 7
с. Партизанское
О созыве межведомственной комиссии в администрации Волочаевского сельского поселения

В соответствии со статьями 15, 32 Жилищного кодекса РФ и Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»:

1. Назначить проведение межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Волочаевского сельского поселения  30.01.2017г в 14-00 часов по следующим адресам:

1.1. жилые помещения в бараке по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с.Волочаевка-1, ул.Вокзальная, д.1;

1.2. жилые помещения в бараке по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, ст.Ольгохта, ул.Шоссейная, д.9;

1.3. жилой дом по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с.Партизанское, ул.Шоссейная, д.21;

1.4. жилой дом по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с.Партизанское, ул.Шоссейная, д.29;

1.5. жилой дом по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с.Партизанское, ул.Первомайская, д.4;
         2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин